
桑名市｢大規模 H E M S′情報基盤整備事業｣

モニター希望者各位様

｢大規模 HEM S 情報基盤整備事業｣モニター確定のご連絡と今後の予定について

1エネコンソーシアム川越事務局

この度は、三重県･桑名市･K D D I“こよる経済産業省補助事業 ｢大規模 H E M S J情報基盤整備事

業｣へのモニター参加につきましてお申込みをいただき、厚く御礼申し上げます。

ご連絡が大変遅くなりましたが、本事業のモニター様として確定いたしましたので、ご連絡いたしま

す。

また、合わせて必要書類につきましても送付させていただきます。各種書類一式については裏面

をご覧ください。

本書類は、本事業を効果的に進めるための必要書類でもあり、またお客様の個人情報の保護等

を目的とした書類でございます。多くの書類への承諾をいただく必要があり、大変恐縮ではございま

すが、ご協力いただけますようお願い申し上げます。

今後の予定につきましては、以下のとおりでございます。

･1月 中旬 ~ 2月 上旬

電話による工事前ヒアリングと工事日程希望の確認を実施させていただきま

す。インターネットの環境や分電盤について等、工事に関わるヒアリングを

実施させていただき、工事日時について調整を実施いたします。

･1月 中旬 ~ 2月 末

希望工事日時に基づき、H E M S機器設置工事にお伺いいたします。

また、各種書類についても工事完了後回収いたします。

･4月以降

H E M S 他、各種サービス開始。

準備が整い次第、再度ご連絡いたします。

桑名市における本事業については、全国的にも注目をいただいている新しい取り組みでございま

す。いろいろとお手数をお掛けいたしますが、ご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上


